
www. cg66 . fr  >  L ’Accen t  Ca t a l an  
d e  l a  R é p u b l i q u e  F r a n ç a i s e  

du Transport  Départemental 

 Ligne 

 240 

Vernet 

Perpignan 

Circule en période scolaire. Réservé en priorité aux scolaires. Ouvert aux autres  

voyageurs dans la limite des places disponibles. Se renseigner auprès du conducteur. 
 

Horaires applicables 

à compter du 

30 novembre 2009 
Scolaire 

VERNET LES BAINS > PERPIGNAN            VERNET LES BAINS > PERPIGNAN            VERNET LES BAINS > PERPIGNAN            VERNET LES BAINS > PERPIGNAN            Du lundi au samedi 

 Scolaire 
Zone A 

Vacances 
 Scolaires 

Toute 

l’année 

Vacances 
 Scolaires 

Scolaire 
Zone A 

Toute l’année  
 

Casteil       (1)       

Parking      08:20       

Vernet les Bains           I       

Les Thermes    07:25 07:25 08:25 09:15 12:10 14:00 15:25 16:40 18:00 

La Poste 06:05 06:05 06:50 07:25 07:25 08:25 09:15 12:10 14:00 15:25 16:40 18:00 

Avenue du docteur Jalibert I I 06:50 07:25 07:25 08:25 09:15 12:10 14:00 15:25 16:40 18:00 

Corneilla de Conflent            I I I I I I I I I I I I 

Abri-bus  06:10 06:10 06:55 07:30 07:30 08:30 09:20 12:15 14:05 15:30 16:45 18:05 

Villefranche de Conflent         I I I I I I I I I I I I 

Cité 06:15 06:15 07:00 07:35 07:35 08:35 09:25 12:20 14:10 15:35 16:50 18:10 

Gare SNCF I 06:15 07:00 07:35 I 08:35 09:25 12:20 14:10 15:35 16:50 18:10 

Ria                         I I I I I I I I I I I I 

Centre 06:20 06:20 07:05 07:45 07:40 08:45 09:35 12:30 14:20 15:45 17:00 18:15 

Prades                   I I I I I I I I I I I I 

Valroch I I 07:10 07:50 08:00 08:50 09:45 12:40 14:30 15:55 17:10 18:25 

Lotissement plein soleil I I 07:10 07:50 08:00 08:50 09:45 12:40 14:30 15:55 17:10 18:25 

Gare routière 06:25 06:25 07:10 07:50 08:00 08:50 09:45 12:40 14:40 15:55 17:10 18:30 

 Correspondance pour 
Perpignan  I Terminus Prades   I  I Correspondance 

pour Perpignan  I I Correspondance 
pour Perpignan  

Perpignan    Conflent 07:30 07:30 08:15   I  13:45 15:20 17:00 18:15 19:35 

  Gare routière Méditerranée 
   (centre ville) 07:35 07:35 08:20   09:40  13:50 15:25 17:05 18:20 19:40 

Fonctionnement : Ne circule pas les jours fériés             

(1) : Desserte de Casteil le mardi et samedi uniquement Renseignements : 

Exploitant:Les Courriers Catalans     Tél. 04 68 55 68 00                                       

Informations voyageurs                       Tél. 04 68 80 80 80  



PERPIGNAN > VERNET LES BAINS                                 Du Lundi au SamediPERPIGNAN > VERNET LES BAINS                                 Du Lundi au SamediPERPIGNAN > VERNET LES BAINS                                 Du Lundi au SamediPERPIGNAN > VERNET LES BAINS                                 Du Lundi au Samedi 

Perpignan               

Gare routière Méditerranée  (Centre Ville)  07:40 10:30  12:20 14:10  18:30 

Conflent  07:42 I  12:22 14:12  18:32 

  I I  I I  I 

Prades                      I I (1) I I  I 

Gare routière 06:50 08:50 11:15 11:40 13:30 15:20 17:20 19:40 

Aymerich 06:50 08:50  11:40 13:30 15:20 17:20 19:40 

Cité universitaire 06:50 08:50  11:40 13:30 15:20 17:20 19:40 

Ria                            I I  I I I I I 

Centre 06:55 08:55  11:45 13:35 15:25 17:25 19:45 

Villefranche de Conflent           I I  I I I I I 

Gare SNCF 07:05 09:05  11:55 13:45 15:35 17:35 19:55 

Cité 07:05 09:05  11:55 13:45 15:35 17:35 19:55 

Corneilla de Conflent                I I  I I I I I 

Abri-bus  07:15 09:15  12:05 13:55 15:45 17:45 20:05 

Vernet les Bains     I I  I I I I I 

Avenue du docteur Jalibert 07:20 09:20  12:10 14:00 15:50 17:50 20:10 

La Poste 07:20 09:20  12:10 14:00 15:50 17:50 20:10 

Les Thermes 07:20 09:20  12:10 14:00 15:50 17:50 20:10 

Casteil                       I     

Parking    12:15     

Fonctionnement : 
 Ne circule pas les jours fériés     
(1) : Desserte de Casteil le mardi et samedi uniquement 

Pour le numéro de quai d’embarquement, se référer au tableau  

d’information situé Gare Routière Méditerranée, au centre ville,  

Avenue Leclerc. 


